朝日町体育施設使用許可申請書
令和　　年　　月　　日
　朝日町体育施設長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
                                      　　電　話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職　業（団体名）
                                      　　氏　名
　朝日町体育施設設置及び管理に関する条例規則等の規定を遵守しますから、次のとおり朝日町体育施設の使用を許可してくださるよう申請します。
	使用する施設名
	　□町民　□立木　□水本　□送橋　□上郷　　　体育館

	使用月日及び時間
	　令和　　年　　月　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日
　午前，午後　　時　　分より　　午前，午後　　時　　分まで

	使用目的

	参集人員
（見込数）
	小中学生
	高　校　生
	大　　人
	計

	　　 人
	     人
	     人
	        人

	使用備品

	火気使用の有無
	　有　　　　無

	使用料
	　金         　円
	減免理由

	使用責任者
	職（団体名）
	氏　　　　　　名
	年　令

	才